ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город Мончегорск с подведомственной территорией

 (Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2020 №  3 0 - П М

Мончегорск

О назначении уполномоченного лица на проведение

публичных слушаний по проекту постановления

администрации города Мончегорска "Об утверждении

Схемы теплоснабжения муниципального образования

город Мончегорск с подведомственной территорией

на период до 2030 года"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с постановлением Главы города Мончегорска от 08.10.2020

№ 28-ПМ "О назначении публичных слушаний по проекту постановления

администрации города Мончегорска "Об утверждении  Схемы теплоснабжения

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной

территорией на период до 2030 года", Положением о публичных слушаниях в

городе Мончегорске, утвержденным решением Совета города Мончегорска от

06.04.2006 № 37, Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить уполномоченным лицом на проведение публичных слушаний

по проекту постановления администрации города Мончегорска "Об утверждении

Схемы теплоснабжения муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на период до 2030 года" исполняющего

обязанности директора муниципального казенного учреждения "Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска" Наталью Николаевну

Белогорцеву.

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте органов

местного самоуправления  города Мончегорска.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Мончегорска                                                              Д.Г. Староверов